

Výkaz výměr

Číslo zakázky: 4448 - 19 - 3
Název zakázky: **NKP, a.s., Litomyšlská nemocnice, parkoviště**
Klasifikace:
Fáze zakázky: KOMUNIKACE
Zadavatel rozpočtu: Pardubický Kraj
Komentář zakázky:

Výkaz výměr

Poř. ▲	Ide...	Kód	Popis	MJ	Výměra
			SO 801: Vegetační úpravy		
			001: Zemní práce		
1	SP	181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 050,000
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		Keře; 455,0			455,000
2		Trvalky; 216,0+38,0+216,0			470,000
3		Osetí travním semenem; 125,0			125,000
2	SP	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 050,000
3	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	157,500
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		Ornice; 1050,0*0,15			157,500
4	SP	801-162701105	Vodorovné přemístění ornice do 10 000 m	m3	157,500
5	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 575,000
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		Vodorovné přemístění ornice do vzdálenosti 20,0km			-
2		157,5*10			1 575,000
6	SP	Před. cena 1	Specifikace dadání - humózní zemina	m3	105,000
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		1050,0*0,1			105,000
7	SP	Před. cena 2	Specifikace dodání - zahradní zemina	m3	52,500
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		1050,0*0,05			52,500
8	SP	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	125,000
9	SP	Před. cena 3	Specifikace dodání trav. semene	kg	4,375
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		125,0*0,035			4,375
10	SP	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1 050,000
11	SP	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 370,000
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		Keře; 354			354,000
2		Trvalky; 1016			1 016,000
12	SP	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		Stromy; 8			8,000
13	SP	184802311	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1	m2	318,000
14	SP	183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3	m2	925,000
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		1050,0-125,0			925,000

15	SP	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1 370,000
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1		Keře; 354			354,000
2		Trvalky; 1016			1 016,000
16	SP	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1		Stromy; 8			8,000
17	SP	184202123	Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 3 m	kus	8,000
18	SP	Před. cena 4	Specifikace dodání kůlů, příček a úvazků a juty pod něj	kus	24,000
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1		8*3			24,000
19	SP	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	8,000
20	SP	Před. cena 5	Specifikace dodání rákosové rohože	m	4,000
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1		8*0,5			4,000
21	SP	Před. cena 6	Specifikace dodání zavlažovací sondy prům. 110, D 600	kus	8,000
22	SP	Před. cena 7	Montáž zavlažovací sondy	kus	8,000
23	SP	Před. cena 8	Hnojení stromů Silvamixem	kus	40,000
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1		8*5			40,000
24	SP	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	925,000
25	SP	Před. cena 9	Specifikace dodání borky	m3	92,500
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1		925,0*0,1			92,500
26	SP	Před. cena 10	Zálivka rostlin vodou 3x	m3	43,800
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1		Stromy 100l/ks; 8*0,1*3			2,400
2		Keře 20l/m2; 455,0*0,02*3			27,300
3		Trvalky 10l/m2; 470,0*0,01*3			14,100
27	SP	Před. cena 11	Specifikace dodávky substrátu na výměnu půdy	m3	8,000
28	SP	Před. cena 13	Specifikace dodání protikořenové fólie š. 0,7m	m	8,000
29	SP	Před. cena 14	Osazení protikořenové fólie	m	8,000
30	SP	Před. cena 15	Specifikace dodání černé protiprorůstavé textilie	m2	925,000
31	SP	Před. cena 16	Položení textilie	m2	925,000
32	SP	Před. cena 17	Ošetření stávající zeleně po ukončení stavby aktuální potřebě včetně likvidace dřevní hmoty	kompl.	1,000
33	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,600
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1		Vodorovné přemístění zeminy na povolenou skládku do vzd. 20km			-
2		Jamky; 0,02*1370+0,4*8			30,600
34	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	306,000
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1		30,6*10			306,000

35	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,600
36	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	58,140
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1		30,6*1,9			58,140
009: Ostatní konstrukce a práce					
1	SP	Před. cena 18	Acer campestre Elsrijk - javor babyka 14/16 ZB	kus	8,000
2	SP	Před. cena 19	Pyracantha coccinea - hlohyně šarlatová	kus	24,150
3	SP	Před. cena 20	Lonicera kamtschatica - zimolez kamčatský	kus	8,400
4	SP	Před. cena 21	Berberis julianne - dřívák Juliin	kus	32,550
5	SP	Před. cena 22	Philadelphus coronarius - pustoryl věncový	kus	32,550
6	SP	Před. cena 23	Ligustrum vulgare - ptačí zob obecný	kus	16,800
7	SP	Před. cena 24	Swida alba - svída bílá	kus	16,800
8	SP	Před. cena 25	Ribes rubrum - rybíz červený	kus	16,800
9	SP	Před. cena 26	Hippophae rhamnoides - rakytník řešetlákový	kus	16,800
10	SP	Před. cena 27	Cotoneaster horizontalis - skalník vodorovný	kus	44,100
11	SP	Před. cena 28	Spiraea japonica 'Goldflame' - tavolník japonský	kus	66,150
12	SP	Před. cena 29	Hedera helix - břečťan popínavý	kus	48,300
13	SP	Před. cena 30	Vinca minor - barvínek menší	kus	48,300
14	SP	Před. cena 31	Nepeta faasenni - šanta zkřížená	kus	170,100
15	SP	Před. cena 32	Euphorbia polychroma - pryšec mnohobarvý	kus	170,100
16	SP	Před. cena 33	Pennisetum alopecuroides - dochan psárkovitý	kus	170,100
17	SP	Před. cena 34	Lavandula officinalis - levandule lékařská	kus	170,100
18	SP	Před. cena 35	Epimedium versicolor - škornice pestrobarevná	kus	159,600
19	SP	Před. cena 36	Narcissus hybrida - narcis	kus	226,800
009: Přesun hmot HSV					
1	SP	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	357,874